オール
A接点
オール
A接点
DC
5V
DC
5V

上黒
U
（mm）
奥行
B
（mm）
収納時高
C
（mm）
下パイプ長
D
（mm）
製品
質量
�(kg)基本型式 対応生地
STP-100HM-MRK2 WF203 WS102 黒 100 2214×
1245 2905 22302217 755
134
135
152
139 2724 15.3
STP-110HM-MRK2 WF203 WS102 黒 110 2435×
1370 3126 22302217 630
134
135
152
139 2945 16.4
STP-120HM-MRK2 WF203 WS102 黒 120 2657×
1494 3348 22302217 506
134
135
152
139 3167 17.5
STP-130HM-MRK2 WF203 WS103 黒 130 2878×
1619 3569 2248 381 155 170 3388 30.4
STP-140HM-MRK2 WF203 WS103 黒 140 3099×
1743 3790 2248 257 155 170 3609 32.3
STP-150HM-MRK2 WS103 黒 150 3321×
1868 4012 2248 132 155 170 3831 34.2
100〜120型はスライディングブラケット、
サイドブラケット標準装備
価格はすべてオープンです。23